
i at

FACULTAD DE HUMANIDA
Av. Bolivia 5150 - 4400 Sal

REPÚBLICA ARGENTINA
T e l . , F A X (54) (0387) 42554-18

RES. H. N" 1 2 0 0 / 1 5

VISTO:

Las presente:

DES

SALTA, O 3 SEP 2015

Expíe. N° 5.181/14

actuaciones por las que María Celeste Juárez, L. U 791.312,
tramita la aprobación de su Ti abajo Final de Especialidad en Derechos Humanos; y

CONSIDERANDO:

Que por Res
Dra. Adriana Zaffaroni como

Que meduint

Que la Direc
cumplimentado todas las etar.as reglamentarias y se acordó con los miembros del jurado que la
techa propuesta para la defe isa oral del Trabajo Final será el día 16 de setiembre de 2.015 a
horas 16.00;

Que la pre
Departamento de Posgrado I imankhides;

POR ELLO

LA DECA

y en uso de las atribuciones que le son propias,

NA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- ESTABLECER que los miembros del t r i b u n a l designados por Res. H
201 1/14 y Res. H.N° 1135/1
setiembre, a horas 16.00, a
final del Trabajo Final de E
Derechos Humanos: herenc
desafíos de promover el plun
Juárez, L.U. 791.312.-

Dpto. Posgrado, Esp. y Macs
msg/JAE

tllíLLA MAW3 MIMES»
Secretaria Técnica

Facultad de Humanid*tes -

H° 2011/14 se aprueba tema del Trabajo Final .y se designa a la
su Directora;

Res. H° 389/15 y H. N° 1135/15 se designa I r ibunal evaluador,

tora de la Maestría en Derechos Humanos informa que se han

ntaeión cuenta con la intervención de la Co-Dirección del

deberán consti tuirse en la Facultad de Humanidades el día 16 de
os efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación
pccialidad en Derechos Humanos, titulado ''Ciencias Sociales y

as coloniales y epistemicidios de saberes en la academia. Los
lismo epistémico en América Latina " de la a lumna María Celeste

ARTICULO 2V NOTIFIC VR a los miembros de I r ibunal . a lumna de la Especialidad, Tutora,
ría en DDHH, Boletín Oficial, y Dpto. Alumnos.

Esp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad da Hivnanktadm • UNS*


